
QENDRA SOCIALE “TË QËNDROJMË SË BASHKU”

Tiranë, më 28.01.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: NELSA SHPK,

me adresë Tiranë Dajt, Lagjja Qesarak, Rruga Tiranë-Dajt

1.Procedura e prokurimit: “Marrëveshje- Kuadër- me një operator ku të gjitha kushtet janë të

përcaktuara.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-02217-12-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Furnizim me ushqim (Katering) për mensës e Qendrës Sociale

për vitin 2019 me fond limit 3 400 000 (tre milion e katërqind mijë) lekë pa TVSH për 255 ditë.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “NELSA” shpk J71601012S

Vlera 2 674 950 ( dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)

leke pa TVSH

2. “SHPRESA” shpk K67917301H

Vlera 2 853 450 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë ) lekë pa

TVSH



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “NELSA” SHPK

Me adresë Tiranë Dajt, Lagjja Qesarak, Rruga Tiranë, Dajt se oferta e paraqitur, me një vlerë të

përgjithshme prej 2 674 950 ( dy milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e

pesëdhjetë) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta më e ulët dhe më e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Sociale “Të Qëndrojmë së Bashku”
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 1 dite, 29.01.2019 ora
15:00 nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kerkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej 2 853 450 (dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e pesëdhjetë ) lekë pa
TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.01.2019

Ankesa: Nuk ka

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Mimoza Agalliu


